П Р И К А З

  29.08.2011г.						                  №  115/б
г. Бутурлиновка

 Об утверждении  формы договора о предоставлении
 общего образования МОУ Бутурлиновской СОШ № 4

  В связи с переходом на ФГОС НОО и изменением статуса ОУ, на основании решения педагогического совета (протокол  № 1 от 29.08.2011г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить форму  трехстороннего договора о предоставлении общего образования  МОУ Бутурлиновской средней общеобразовательной школы № 4 с 01.09.2011года.

2. Контроль за осуществлением заключения договора с законными представителями обучающихся возложить на зам. директора по УВР Коротких Э.А.

                 Директор МОУ Бутурлиновской СОШ №4:		     В.В.Плужник

С приказом  ознакомлена:				Коротких Э.А.